
Sıra

No

Yrş.

No
Pilot Uyruk Otomobil Kategori

1.Tur

Zamanı

Zaman

Cezası

Toplam

Süre

1 05 YUNUS ÇİFTÇİ TUR OPEL ASTRA 1 00:53,160 00:00,000 00:53,160

2 03 AYKUT TAŞBAŞI TUR VW POLO 1 00:53,350 00:00,000 00:53,350

3 02 ENVER BAHÇIVAN TUR CİTROEN C3 1 00:53,640 00:00,000 00:53,640

4 01 METİN DALTABAN TUR VW BEETLE 1 00:55,600 00:00,000 00:55,600

5 04 MÜCAHİT FURKAN ÖZDEMİR TUR OPEL ASTRA 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000

6 06 DURSUN ALİ ARSLAN TUR FIAT F. 1.3 M.JET 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000

7 07 MEHMET NECMEDDİN KAPAR TUR VW POLO 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000

8 12 MERT BULBURCU TUR TOYOTA GT86 2 00:47,380 00:00,000 00:47,380

9 09 MÜCAHİT ALIÇ TUR CİTROEN AMİ 2 00:53,250 00:00,000 00:53,250

10 10 YUNUS EMRE ÇİLLER TUR VW GOLF 2 00:51,910 00:00,000 00:51,910

11 11 MUAZ SOLMAZ TUR SEAT LEON 2 00:52,210 00:00,000 00:52,210

12 12 EMEL REYHAN BEŞER TUR HYUNDAİ İ20 2 01:03,310 00:00,000 01:03,310

13 14 MÜCAHİT FURKAN ÖZDEMİR TUR MERCEDES A200 FL AMG 3 00:53,520 00:00,000 00:53,520

14 13 FATİH ELİTOK TUR HONDA CİVİC SWAP 3 01:00,710 00:00,000 01:00,710

15 16 EMRE ERDİNÇ TUR BMW E46 SWAP 5 01:08,180 00:00,000 01:08,180

16 15 SERKAN TOTAN TUR BMW E30 SWAP 5 01:20,180 00:00,000 01:20,180

17 17 AKİF MERCAN TUR BMW E36 SWAP 5 00:00,000 00:00,000 00:00,000

Kenan BÜYÜKBAHÇECİ Serkan GÜRVARDAR

Komiserler Kurul Başkanı Spor Komiseri Spor Komiseri

Mehmet OĞUZ

KONYA SLALOM YARIŞI - 1. AYAK

1. YARIŞ TURU NETİCELER
08 Eylül 2024 Pazar



Sıra

No

Yrş.

No
Pilot Uyruk Otomobil Kategori

2.Tur

Zamanı

Zaman

Cezası

Toplam

Süre

1 05 YUNUS ÇİFTÇİ TUR OPEL ASTRA 1 00:50,120 00:00,000 00:50,120

2 03 AYKUT TAŞBAŞI TUR VW POLO 1 00:52,340 00:00,000 00:52,340

3 02 ENVER BAHÇIVAN TUR CİTROEN C3 1 00:53,640 00:00,000 00:53,640

4 01 METİN DALTABAN TUR VW BEETLE 1 01:07,650 00:00,000 01:07,650

5 04 MÜCAHİT FURKAN ÖZDEMİR TUR OPEL ASTRA 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000

6 06 DURSUN ALİ ARSLAN TUR FIAT F. 1.3 M.JET 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000

7 07 MEHMET NECMEDDİN KAPAR TUR VW POLO 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000

8 12 MERT BULBURCU TUR TOYOTA GT86 2 00:44,490 00:00,000 00:44,490

9 09 MÜCAHİT ALIÇ TUR CİTROEN AMİ 2 00:50,780 00:00,000 00:50,780

10 10 YUNUS EMRE ÇİLLER TUR VW GOLF 2 00:53,250 00:00,000 00:53,250

11 11 MUAZ SOLMAZ TUR SEAT LEON 2 00:52,290 00:00,000 00:52,290

12 12 EMEL REYHAN BEŞER TUR HYUNDAİ İ20 2 01:00,670 00:00,000 01:00,670

13 14 MÜCAHİT FURKAN ÖZDEMİR TUR MERCEDES A200 FL AMG 3 00:53,720 00:00,000 00:53,720

14 13 FATİH ELİTOK TUR HONDA CİVİC SWAP 3 00:58,450 00:00,000 00:58,450

15 16 EMRE ERDİNÇ TUR BMW E46 SWAP 5 01:00,330 00:00,000 01:00,330

16 15 SERKAN TOTAN TUR BMW E30 SWAP 5 00:59,650 00:00,000 00:59,650

17 17 AKİF MERCAN TUR BMW E36 SWAP 5 00:00,000 00:00,000 00:00,000

Kenan BÜYÜKBAHÇECİ Serkan GÜRVARDAR

Komiserler Kurul Başkanı Spor Komiseri

Mehmet OĞUZ

Spor Komiseri

KONYA SLALOM YARIŞI - 1. AYAK

2. YARIŞ TURU NETİCELER
08 Eylül 2024 Pazar



Sıra

No

Yrş.

No
Pilot Uyruk Otomobil Kategori

3.Tur

Zamanı

Zaman

Cezası

Toplam

Süre

1 05 YUNUS ÇİFTÇİ TUR OPEL ASTRA 1 00:49,520 00:00,000 00:49,520

2 03 AYKUT TAŞBAŞI TUR VW POLO 1 00:53,420 00:00,000 00:53,420

3 02 ENVER BAHÇIVAN TUR CİTROEN C3 1 00:53,040 00:00,000 00:53,040

4 01 METİN DALTABAN TUR VW BEETLE 1 00:50,330 00:00,000 00:50,330

5 04 MÜCAHİT FURKAN ÖZDEMİR TUR OPEL ASTRA 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000

6 06 DURSUN ALİ ARSLAN TUR FIAT F. 1.3 M.JET 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000

7 07 MEHMET NECMEDDİN KAPAR TUR VW POLO 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000

8 12 MERT BULBURCU TUR TOYOTA GT86 2 00:46,150 00:00,000 00:46,150

9 09 MÜCAHİT ALIÇ TUR CİTROEN AMİ 2 00:50,040 00:00,000 00:50,040

10 10 YUNUS EMRE ÇİLLER TUR VW GOLF 2 00:52,200 00:00,000 00:52,200

11 11 MUAZ SOLMAZ TUR SEAT LEON 2 00:52,970 00:00,000 00:52,970

12 12 EMEL REYHAN BEŞER TUR HYUNDAİ İ20 2 01:04,910 00:00,000 01:04,910

13 14 MÜCAHİT FURKAN ÖZDEMİR TUR MERCEDES A200 FL AMG 3 00:53,370 00:00,000 00:53,370

14 13 FATİH ELİTOK TUR HONDA CİVİC SWAP 3 00:56,180 00:00,000 00:56,180

15 16 EMRE ERDİNÇ TUR BMW E46 SWAP 5 00:59,310 00:00,000 00:59,310

16 15 SERKAN TOTAN TUR BMW E30 SWAP 5 01:00,940 00:00,000 01:00,940

17 17 AKİF MERCAN TUR BMW E36 SWAP 5 00:00,000 00:00,000 00:00,000

Kenan BÜYÜKBAHÇECİ Serkan GÜRVARDAR

Komiserler Kurul Başkanı Spor Komiseri

Mehmet OĞUZ

Spor Komiseri

KONYA SLALOM YARIŞI - 1. AYAK

3. YARIŞ TURU NETİCELER
08 Eylül 2024 Pazar



Sıra

No

Yrş.

No
Pilot Uyruk Otomobil Kategori

1.Tur

Zamanı

2.Tur

Zamanı

3.Tur

Zamanı

Toplam

Süre

Liderle

Fark

1 05 YUNUS ÇİFTÇİ TUR OPEL ASTRA 1 00:53,160 00:50,120 00:49,520 02:32,800

2 03 AYKUT TAŞBAŞI TUR VW POLO 1 00:53,350 00:52,340 00:53,420 02:39,110 00:06,310

3 02 ENVER BAHÇIVAN TUR CİTROEN C3 1 00:53,640 00:53,640 00:53,040 02:40,320 00:07,520

4 01 METİN DALTABAN TUR VW BEETLE 1 00:55,600 01:07,650 00:50,330 02:53,580 00:20,780

5 04 MÜCAHİT FURKAN ÖZDEMİR TUR OPEL ASTRA 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000

6 06 DURSUN ALİ ARSLAN TUR FIAT F. 1.3 M.JET 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000

7 07 MEHMET NECMEDDİN KAPAR TUR VW POLO 1 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000

8 12 MERT BULBURCU TUR TOYOTA GT86 2 00:47,380 00:44,490 00:46,150 02:18,020

9 09 MÜCAHİT ALIÇ TUR CİTROEN AMİ 2 00:53,250 00:50,780 00:50,040 02:34,070 00:16,050

10 10 YUNUS EMRE ÇİLLER TUR VW GOLF 2 00:51,910 00:53,250 00:52,200 02:37,360 00:19,340

11 11 MUAZ SOLMAZ TUR SEAT LEON 2 00:52,210 00:52,290 00:52,970 02:37,470 00:19,450

12 12 EMEL REYHAN BEŞER TUR HYUNDAİ İ20 2 01:03,310 01:00,670 01:04,910 03:08,890 00:50,870

13 14 MÜCAHİT FURKAN ÖZDEMİR TUR MERCEDES A200 FL AMG 3 00:53,520 00:53,720 00:53,370 02:40,610

14 13 FATİH ELİTOK TUR HONDA CİVİC SWAP 3 01:00,710 00:58,450 00:56,180 02:55,340 00:14,730

15 16 EMRE ERDİNÇ TUR BMW E46 SWAP 5 01:08,180 01:00,330 00:59,310 03:07,820

16 15 SERKAN TOTAN TUR BMW E30 SWAP 5 01:20,180 00:59,650 01:00,940 03:20,770 00:12,950

17 17 AKİF MERCAN TUR BMW E36 SWAP 5 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000

Kenan BÜYÜKBAHÇECİ Serkan GÜRVARDAR

Komiserler Kurul Başkanı Spor Komiseri

Mehmet OĞUZ

Spor Komiseri

KONYA SLALOM YARIŞI - 1. AYAK

KESİN NETİCELER
08 Eylül 2024 Pazar


